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Pytania i odpowiedzi
do postepowania na dostawe paliw dla jednostek transportowo —
sprzetowych Zamawiajgcego

Pytania i odpowiedzi
do postepowania na dostawe paliw dla jednostek transportowo — sprzetowych
Zamawiajgcego

dotyczy: postepowania nr 09/2018 o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczoneqo na__,dostawe paliw__dla jednostek transportowo — sprzetowych

Zamawiajacego”

Prowadzac postepowanie o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na .dostawe paliw _dia jednostek transportowo — sprzetowych Zamawiajacego” dziatajac na
podstawie art. 38 ust. 1 pkt.3 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych
Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy dokona modyfikacji zapisu §5 ust. 1 wzoru umowy poprzez zmiane stow: ,ceny
na ,wartosc” ?
Informujemy, ze dowdd wydania jest jedynie potwierdzeniem zrealizowania transakcji, dlatego cena za litr
bedzie umieszczana na fakturze i zatgczniku bedacego integralng jej czescia.
W zwigzku z powyzszym czy Zamawiajgcy uzna za spetniony warunek jesli dowod wydania bedzie zawierat:
numer karty flota, na ktdrg dokonywana byta transakcja, numer rejestracyjny samochodu, iloéé i wartosé
wydanego paliwa, data i godzina transakgji, doktadny adres stacji paliw” ?

"

Odpowiedz: Zamawiajacy nie akceptuje proponowanych zmian § 5 ust. 1 wzoru umowy.

Pytanie nr 2
W przypadku Wykonawcéw oferujgcych karty paliwowe czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé

modyfikacji zapisu §7 ust. 1 wzoru umowy na: ,Za sprzedane paliwo Wykonawca bedzie wystawiat faktury
zbiorcze dwa razy w miesigcu: od 1do 15 dnia miesigca oraz od 16 do ostatniego dnia miesigca. Za date
sprzedazy uwaza si¢ ostatni dzien okresu rozliczeniowego. Szczegdtowe informacje o transakcjach
dokonanych przez poszczegdinych kierowcow na karty flotowe zamieszczane sg w zataczniku przekazywanym
z kazda fakturg zbiorcza.
Zatacznik do faktury zawiera:

e nazwy zakupionych produktow,
numery kart flotowych, na ktére dokonano zakupdw,
numery rejestracyjne pojazdow,
numery i nazwy miejscowosci stacji paliw, na ktorych przeprowadzono transakcje,
daty transakcji,
ilos¢ i ceny zakupionych paliw lub liczbe towardw i ustug,
wartos¢ (netto i brutto) paliw (towardw i ustug),
ilos¢ i cene zakupionych paliw/towardw i ustug ,
wartos¢ poszczegdlnych transakgji brutto i ich sume,
stan licznika pojazdu w momencie zakupu na karte flotowg” (opcjonalnie)

Informujemy, ze nawet w przypadku wyrobienia kart imiennych, na zataczniku do faktury jest umieszczony:



numer karty przypisanej do danego kierowcy oraz informacja gdzie dany kierowca tankowat, czyli nr
rejestracyjny danego pojazdu lub kanister.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci otrzymywania dwdch faktur miesiecznie. Szczegdty
dotyczace warunkow rozliczenia i ptatnosci zostaty okreslone w pkt. 4 SIWZ 09/2018.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zmiany terminu ptatnosci na 21 dni? (§7 ust. 3 wzoru umowy,
SIWZ rozdz. 4)

Odpowiedz: Zamawiajacy nie akceptuje proponowanych zmian. Faktury ptatne bedg poleceniem przelewu
na konto Wykonawcy wskazane na fakturze w terminie 14 dni od daty wystawienia faktury VAT.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na modyfikacje zapisu w §4 ust.7 wzoru umowy na: ,,Za date zaptaty
za dokonane transakcje uwaza sie date wplywu naleZnosci na konto bankowe Wykonawcy™?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie akceptuje proponowanych zmian.

Pytanie nr 5

Wykonawca prosi 0 mozliwos¢ zmiany w §5 ust. 2-4 wzoru umowy oraz rozdz. 3 SIWZ aby termin
10 dni byt liczony w dniach roboczych i od dnia przestania przez Zamawiajacego Wykonawcy wypetnionego
wniosku o zapotrzebowanie kart flotowych.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie akceptuje proponowanych zmian.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zastapienie stowa ,, niezwtocznie”na ,,do dwdch godzin”w rozdz.
3 SIWZ oraz § 5 ust. 5 wzoru umowy a takze stowa ,,0d momentu zgtoszenia” na ,,po uplywie dwoch godzin
od zgtoszenia”w rozdz. 3 SIWZ oraz §5 ust. 6 wzoru umowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie akceptuje proponowanych zmian. Wykonawca zobowigzany jest niezwlocznie
(nie_pdzniej niz w_ciggu 5 godzin _od powziecia informacji_o tym zdarzeniu) poinformowa¢ o tym
Zamawiajgcego, jednoczesnie zabezpieczajgc tankowanie jednostek transportowo - sprzetowych
Zamawiajgcego na innej wskazanej przez niego stacji na warunkach okreslonych w umowie

Pytanie nr 7

W celu zachowania rownosci traktowania obu stron, Wykonawca prosi o naniesienie zmian w § 9
dodajac zapisy odnosnie zapfaty kar umownych zaréwno dla Zamawiajacego jak i dla Wykonawcy.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie akceptuje proponowanych zmian.

Wykonawcy s zobowigzani uwzgledni¢ powyzsze odpowiedzi podczas sporzadzania ofert, w tym takze
podczas wypetniania zatgcznikow i drukdw.

Zamawiajgcy zamieszcza zgodnie z art.38 ust.2 ustawy pzp tres¢ zapytan wraz
z wyjasnieniami na stronie internetowej na ktérej udostepniona jest SIWZ.

Termin sktadania ofert nie ulega zmianie.

Dyrektor
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